Merkmale
- hohe Lebensdauer
- robuste Bauform
- kompakt
- Leitplastik
Anwendungen
- Hubarbeitsbühnen
- Funkfernsteuerungen

- Taster im Griff
- Z-Achse
Bestellbezeichnung
Typ Elek. Ausführung Optionen
Grifflänge
MJ-3K
GC - Gray-Code
D - Digital
X - 4-0-4 (4-stufig Digital)
Y - 4-0-1 (4-/1-stufig Digital)
X - Gray (Gray-Code)
Y - Gray (Gray-Code)
M J -  3 K G C 5 4 0 4 4 X
54 cm
64 cm
Anschluss-Schema
            Seite 3/5
Metallux AG            info@metallux.de
Robert-Bosch-Str. 29  Tel.   +49 (0) 7195/5980-0         www.metallux.de
D-71397 Leutenbach  Fax. +49 (0) 7195/5980-300             Copyright 10/2011 by Metallux
Industrie Joystick Digital
1- und 2-achsig
MJ-3K
Anschluss-Schema
            Seite 3/5
Metallux AG            info@metallux.de
Robert-Bosch-Str. 29  Tel.   +49 (0) 7195/5980-0         www.metallux.de
D-71397 Leutenbach  Fax. +49 (0) 7195/5980-300             Copyright 10/2011 by Metallux
Industrie Joystick Digital
1- und 2-achsig
MJ-3K